



BOLLEBYGDS
KOMMUN

Revisorerna

2023-04-21

Till
Fullmäktige i Bollebygds kommun
organisationsnummer 212000-2973

Revisionsberättelse för år 2022

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse och nämnder och genom utsedd revisor den verksamhet som bedrivits i kommunens stiftelse. Granskningen av kommunen har utförts av sakkunniga från PwC som biträder revisorerna.

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente i den omfattning som revisorernas budget medgett.

Vi noterar i den grundläggande granskningen att styrelse och nämnder inte når målen för verksamheten.

Den fördjupade granskningen gällande kommunstyrelsens styrning och uppföljning av informationssäkerhetsarbetet visar på brister, exempelvis avseende tillräcklig uppföljning och intern kontroll.

Göa Plan BN ED LA

Vi bedömer sammantaget att kommunstyrelsen, socialnämnden, utbildningsnämnden, samhällsbyggnadsnämnden har bedrivit verksamheten på ett till övervägande del ändamålsenligt sätt.

Vi bedömer sammantaget att kommunstyrelsen, socialnämnden, utbildningsnämnden, samhällsbyggnadsnämnden har bedrivit verksamheten på ett från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

Vi bedömer att kommunstyrelsens interna kontroll inte har varit helt tillräcklig.

Vi bedömer att nämndernas interna kontroll har varit tillräcklig.

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella mål som fullmäktige uppställt.

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är delvis förenligt med de verksamhetsmål som fullmäktige uppställt.

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse och nämnder samt de enskilda ledamöterna i dessa organ.

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2022.

Bollebygd 2023-04-21



Jan-Åke Andersson
ordförande




Margaretha Almqvist-Malmsjö
vice ordförande



Leif Arvidsson



Elin Axelsson



Göran Nordh

Bilagor

Revisionsrapport Granskning av årsredovisning 2022

PM, Granskning av God ekonomisk hushållning 2022

Revisionsrapport Grundläggande granskning 2022

Granskning av informationssäkerhet

Åke Hansson ALA